

Vaihtoehto	Vaikutukset	Kustannukset (alv. 0 %)
VE 0	<p><i>Kourajärvi ja sen yläpuoliset vesistöt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Hyödyt kuten nykyisin (maa- ja metsätalous sekä tulvasuojelu). - Nykyisten säännöstelyrakenteiden käyttöikä sekä epävarmuus säännöstelyn osaamisen turvaamisesta. - Haittoja virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä vähäistä haittaa kalastolle ja linnustolle. <p><i>Mouhijärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Hyödyt kuten nykyisin (maa- ja metsätalous sekä tulvasuojelu). - Nykyisten säännöstelyrakenteiden käyttöikä sekä epävarmuus säännöstelyn osaamisen turvaamisesta. - Poikkeuslupahakemusten tarve säilyy edelleen, joka voi johtaa siihen, että AVI edellyttää säännöstelyluvan pysyvää muutosta - Haittoja virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä vähäistä haittaa kalastolle ja linnustolle. <p><i>Mouhijoki/Kiikoisjoki:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Säännöstelypato on kalannousueste. <p><i>Kiikoisjärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Hyödyt kuten nykyisin (maa- ja metsätalous sekä tulvasuojelu). - Nykyisten säännöstelyrakenteiden käyttöikä sekä epävarmuus säännöstelyn osaamisen turvaamisesta. - Poikkeuslupahakemusten tarve säilyy edelleen, joka voi johtaa siihen, että AVI edellyttää säännöstelyluvan pysyvää muutosta - Haittoja virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä vähäistä haittaa kalastolle ja linnustolle. <p><i>Jaaranjoki:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Voimakkaat tulvat loppupalvella ja alkukevällä sekä pieni virtaama kesäisin. - Säännöstelypato on kalannousueste. <p><i>Sääksjärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Tulovirtaamat ja vedenkorkeudet ovat riippuvaisia Kiikoisjärven juoksutuksesta. Järven luontainen vedenkorkeuden vaihtelu on muuttunut tämän vuoksi. <p><i>Marjajärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> +/-Ei vaikutuksia. 	0 €

Vaihtoehto	Vaikutukset	Kustannukset (alv. 0 %)
VE 1	<p><i>Kourajärvi ja sen yläpuoliset vesistöt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Hyödyt kuten nykyisin (maa- ja metsätalous sekä tulvasuojelu). +/- Vähemmän haittoja virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä kalastolle ja linnustolle kuin nykytilanteessa (VE 0). - Nykyisten säännöstelyrakenteiden käyttöikä sekä epävarmuus säännöstelyn osaamisen turvaamisesta. <p><i>Mouhijärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Poikkeuslupahakemusten tarve poistuu. + Hyödyt kuten nykyisin (maa- ja metsätalous sekä tulvasuojelu). - Nykyisten säännöstelyrakenteiden käyttöikä sekä epävarmuus säännöstelyn osaamisen turvaamisesta. - Vähemmän haittoja virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä kalastolle ja linnustolle kuin nykytilanteessa (VE 0). <p><i>Mouhijoki/Kiikoisjoki:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Säännöstelypato on kalannousueste. <p><i>Kiikoisjärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Poikkeuslupahakemusten tarve poistuu + Hyödyt kuten nykyisin (maa- ja metsätalous sekä tulvasuojelu). +/- Vähemmän haittoja virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä kalastolle ja linnustolle kuin nykytilanteessa (VE 0). - Nykyisten säännöstelyrakenteiden käyttöikä sekä epävarmuus säännöstelyn osaamisen turvaamisesta. <p><i>Jaaranjoki:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Loppupalven ja alkukevään tulvat pienenevät nykytilanteeseen (VE 0) verrattuna. - Säännöstelypato on kalannousueste. <p><i>Sääksjärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Tulovirtaamat ja vedenkorkeudet ovat riippuvaisia Kiikoisjärven juoksutuksesta. Järven luontainen vedenkorkeuden vaihtelu on muuttunut tämän vuoksi. <p><i>Marjajärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> +/-Ei vaikutuksia. 	<p>Rakenteet 0 €</p> <p>Suunnittelu ja lupahakemus 15 000 €</p> <p>Lupamaksu 16 000 €</p> <p>Yhteensä 31 000 €</p>

Vaihtoehto	Vaikutukset	Kustannukset (alv. 0 %)
VE 2	<p><i>Kourajärvi ja sen yläpuoliset vesistöt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Vuotuinen vedenkorkeuden vaihtelu noudattelisi nykyistä paremmin säännöstelemättömän järven vaihtelua. + Hyötyjä virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä kalastolle ja linnustolle. - Vettymishaitat alavilla rantapelloilla <p><i>Mouhijärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Säännöstelytarve poistuu. + Kunnossapitovastuu säännöstelyrakenteista poistuu ja säännöstelyn osaamisen turvaamisesta huolehtiminen poistuu. + Vuotuinen vedenkorkeuden vaihtelu noudattelisi nykyistä paremmin säännöstelemättömän järven vaihtelua. + Hyötyjä virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä kalastolle ja linnustolle. - Vettymishaitat alavilla rantapelloilla. <p><i>Mouhijoki/Kiikoisjoki:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Vuotuinen virtaamanvaihtelu noudattelisi nykyistä paremmin säännöstelemättömän vesistön vaihtelua. + Säännöstelypadon yhteyteen kalatie, jolloin kalannousueste poistuu. <p><i>Kiikoisjärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Poikkeuslupahakemusten tarve poistuu. + Hyödyt kuten nykyisin (maa- ja metsätalous sekä tulvasuojelu). +/- Vähemmän haittoja virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä kalastolle ja linnustolle kuin nykytilanteessa (VE 0). - Säännöstelykäytäntöjä pitäisi muuttaa nykyisestä. Kevätkuopan loppuvaiheessa juoksutuksia on lisättävä nykyisestä. - Nykyisten säännöstelyrakenteiden käyttöikä sekä epävarmuus säännöstelyn osaamisen turvaamisesta. <p><i>Jaaranjoki:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Loppupalven ja alkukevään tulvat pienenevät nykytilanteeseen (VE 0) verrattuna. + Säännöstelypadon yhteyteen kalatie, jolloin kalannousueste poistuu. - Jaaranjoen virtaama keväällä ja alkukesällä nykyistä suurempi. <p><i>Sääksjärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Tulovirtaamat ja vedenkorkeudet ovat riippuvaisia Kiikoisjärven juoksutuksesta. Järven luontainen vedenkorkeuden vaihtelu on muuttunut tämän vuoksi. <p><i>Marjajärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> +/-Ei vaikutuksia. 	<p>Kourajärven säännöstelypadon purku 10 000 €</p> <p>Mouhijärven pohjapato 70 000 €</p> <p>Jaaran padon kalatie 70 000 €</p> <p>Suunnittelu ja lupahakemus 30 000 €</p> <p>Lupamaksut 20 000 €</p> <p>Vettymiskorvaukset 413 000 €</p> <p>Yhteensä 613 000 €</p>

Vaihtoehto	Vaikutukset	Kustannukset (alv. 0 %)
VE 3	<p><i>Kourajärvi ja sen yläpuoliset vesistöt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Vuotuinen vedenkorkeuden vaihtelu noudattelsi nykyistä paremmin säännöstelemättömän järven vaihtelua. + Hyötyjä virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä kalastolle ja linnustolle. - Vettymishaitat alavilla rantapelloilla <p><i>Mouhijärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Säännöstelytarve poistuu. + Kunnossapitovastuu säännöstelyrakenteista poistuu ja säännöstelyn osaamisen turvaamisesta huolehtiminen poistuu. + Vuotuinen vedenkorkeuden vaihtelu noudattelsi nykyistä paremmin säännöstelemättömän järven vaihtelua. + Hyötyjä virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä kalastolle ja linnustolle. - Vettymishaitat alavilla rantapelloilla <p><i>Mouhijoki/Kiikoisjoki:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Vuotuinen virtaamanvaihtelu noudattelsi nykyistä paremmin säännöstelemättömän vesistön vaihtelua. + Kalannousueste poistuu. <p><i>Kiikoisjärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Säännöstelytarve poistuu. + Kunnossapitovastuu säännöstelyrakenteista poistuu ja säännöstelyn osaamisen turvaamisesta huolehtiminen poistuu. + Vuotuinen vedenkorkeuden vaihtelu noudattelsi nykyistä paremmin säännöstelemättömän järven vaihtelua. + Hyötyjä virkistyskäytölle ja rantakasvillisuudelle sekä kalastolle ja linnustolle. - Vettymishaitat alavilla rantapelloilla <p><i>Jaaranjoki:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Loppupalven ja alkukevään tulvat pienenevät nykytilanteeseen (VE 0) verrattuna. Alkukesän virtaama kasvaa nykyisestä. + Kalannousueste poistuu. <p><i>Sääksjärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> + Tulovirtaamat ja vedenkorkeudet muuttuisivat lähemmäs luontaista. <p><i>Marjajärvi:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> +/-Ei vaikutuksia. 	<p>Kourajärven säännöstelypadon purku 10 000 €</p> <p>Mouhi- ja Kiikoisjärven pohjapadot (2 kpl) 140 000 €</p> <p>Suunnittelu ja lupahakemus 30 000 €</p> <p>Lupamaksut 30 000 €</p> <p>Vettymiskorvaukset 834 000 €</p> <p>Yhteensä 1 044 000 €</p>